
DECRETO Nº 020/2005

DESIGNA  INTEGRANTES  PARA  COMISSÃO  DE  FESTEJOS

CARNAVALESCOS. 

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados os senhores Hermógenes Vaneli, Tarcísio

Valkimar Batista, Cléber de Brito, Geovani de Souza e Polliana Cristina Gomes

Lopes, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão de Festejos

Carnavalescos para o exercício de 2005.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 21 de janeiro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal


